6  COTAÇAO  Teste  de fumaça m 1.250,00 8,47 10.587,50

8  COMPOSIÇÃO 4 
Recuperação de galer ias  com 
tela  MF e argamassa 
t ixotrópica 

m²   250,00 201,14 50.285,00

11  SICRO ‐ P8019 
Serviço de acompanhamento 
Técnico Social  h 500,00    31,28    15.640,00 

TOTAL: R$ 2.977.810,00 (dois milhões, novecentos e setenta e sete mil e oitocentos 
e dez reais) 

 Secretaria Municipal  de  Infraestrutura Urbana 

Rua  21 ,  n  °410 ,  V i la  Santa   He lena     –   Go iân ia  –  GO   
CEP :  74555‐330  ‐   Te  l . :   55 62  3524‐8300  

3. FUNDAMENTO :  Decorre do Processo BEE n° 47755.

4. VALOR: R$ 2.977.810,00 (dois milhões, novecentos e setenta e sete mil e

oitocentos e dez reais). 

5. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2021.57.01.26.451.0025.1432.44905100 fontes
123 e 510 e 2021.57.01.26.451.0025.1432.44905100 fontes 100 e 501 .  

6. VIGÊNCIA:

6.1.  O presente Contrato tem vigência de 540 (quinhentos e quarenta) dias 
contados a partir publicação do seu extrato no Diário Oficial,  podendo ser

[...]

conforme condições e especificações estabelecidas neste instrumento contratual,  

no edital Pregão Eletrônico nº 038/2021 e seus Anexos. 

4. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA / SALDO CONTRATUAL: A referida

despesa decorre da Dotação Orçamentária nº 

2021.6901.04.122.2451.339039.200 (fls.  04).  

4.1. O saldo atual do contrato é de R$ 4.391.651,70 (quatro milhões 

trezentos e noventa e um mil,  seiscentos e cinquenta e um reais e 

setenta centavos)  (fls.  02). 

LOCAL E DATA  -  Goiânia, 13 de dezembro de 2021. 

Eng.º FAUSTO SARMENTO  
Secretário - SEINFRA 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Economia Criativa 

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)

[...]

autos a cópia da publicação do extrato contratual no Diário Oficial do Município.

2.2. Prorrogação: O prazo poderá ser prorrogado nas hipóteses previstas no art. 57, Inciso II da 
Lei Federal n.º 8.666/93.

Cláusula Terceira – Do Preço 

3.1. A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total do contrato é de R$ 
679.033,80 (seiscentos e setenta e nove mil e trinta e três reais e oitenta centavos). 

Cláusula Quarta – Da Dotação Orçamentária 

4.1. A classificação das despesas dar-se-á a conta de Dotação Orçamentária n.º 
2021.3701.04.122.0028.2451.33903900.100.501. 

Local e Data: Goiânia, 08 de dezembro de 2021. 

MICHEL AFIF MAGUL

[...]

no Edital de Credenciamento - IMAS Nº 001/2016 – Pessoa Física; 
DESPACHO/PRES nº4222/2021, exarado pelo Presidente do IMAS; e Parecer n°3927/2021 da Chefia da 
Advocacia Setorial do IMAS. 

PREÇO: O valor total do contrato original passa a ser de R$ 442.000,00 (quatrocentos e quarenta e 
dois mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2021.6202.04.122.0159.2215.3390.3600.158. 

VIGÊNCIA: O presente Termo Aditivo terá vigência a partir da data de sua assinatura 08/12/2021, até 
31/12/2021, surtindo efeitos a partir da publicação do extrato e a respectiva certificação da Controladoria